
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          31.05.2023

Yamazaki, Kore

Signatura: M/2/0/Yamazaki
Čarodějova nevěsta /Kore Jamazaki ; překlad: Anna Křivánková

MDT:821-93
Yamazaki, KoreČarodějova nevěsta /Kore Jamazaki ; překlad: Anna Křivánková. ̂ ^̂ svazků : ilustrace ; 19 cmPřeloženo z japonštiny.
ISBN: 978-80-7449-532-8

Wills, Amanda

Signatura: M/2/2/Wills
Poníci od stříbrné řeky.Amanda Willsová ; z anglického originálu Into the storm ... přeložila Romana
Kempná

MDT:821.111-31
Wills, AmandaPoníci od stříbrné řeky.Amanda Willsová ; z anglického originálu Into the storm ... přeložila Romana Kempná. 1. vydání118 stran ; 20 cmNa hřbetu knihy označení: 3.
ISBN: 978-80-253-4965-6

Signatura: M/2/2/Wills
Poníci od stříbrné řeky.Amanda Willsová ; z anglického originálu Against all hope ... přeložila
Romana Kempná

MDT:821.111-31
Wills, AmandaPoníci od stříbrné řeky.Amanda Willsová ; z anglického originálu Against all hope ... přeložila Romana Kempná. 1. vydání171 stran ; 20 cmNa hřbetě označení: 2.
ISBN: 978-80-253-4669-3

Válková, Veronika,

Signatura: M/2/8/Válková
Keltové :druidův poklad /Veronika Válková ; ilustrace Petr Kopl

MDT:821.162.3-32
Válková, Veronika,Keltové :druidův poklad /Veronika Válková ; ilustrace Petr Kopl. První vydání175 stran : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-271-3397-0

Umemura, Shin'ya

Signatura: M/2/0/Umemura
Ragnarok :poslední boj.příběh Šin'ja Umemura ; scénář Takumi Fukui ; kresba Adžičika ; překlad:
Igor Cima

MDT:741.52(0:82-32)
Umemura, Shin'yaRagnarok :poslední boj.příběh Šin'ja Umemura ; scénář Takumi Fukui ; kresba Adžičika ; překlad: Igor Cima. 170 stran, 26 nečíslovaných stran : ilustrace ; 19 cmPřeloženo z japonštiny?.
ISBN: 978-80-277-1466-7

Štoll, Ivan,

Signatura: MN/93/99/Štoll
Objevitelé přírodních zákonů /napsal Ivan Štoll, ilustroval Petr Ptáček

MDT:93/99
Štoll, Ivan,Objevitelé přírodních zákonů /napsal Ivan Štoll, ilustroval Petr Ptáček. 1. vyd.Havlíčkův Brod :Fragment ;199764 s. : barev. il. a portréty ; 29 cm
ISBN: 80-7200-136-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          31.05.2023

Šplíchal, Antonín,

Signatura: M/0/6/Rodina, domov
Byl jeden domeček :zábavné úkoly pro nejmenší /[ilustroval Antonín Šplíchal ; texty cvičení Ivana
Kazdová]

MDT:821-93-053.4
Šplíchal, Antonín,Byl jeden domeček :zábavné úkoly pro nejmenší /[ilustroval Antonín Šplíchal ; texty cvičení Ivana Kazdová]. 1. vyd.Havlíčkův Brod :Fragment,2003[8] s. : barev. il. ; 39 cm
ISBN: 80-7200-717-3

Šárková, Danka,

Signatura: M/0/4/Šárková
Černá, bílá a zrzavá kočička /Danka Šárková ; ilustrace: Danka Kobrová

MDT:821.162.3-32
Šárková, Danka,Černá, bílá a zrzavá kočička /Danka Šárková ; ilustrace: Danka Kobrová. Vydání první42 stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-87740-66-8

Suchanek, Andreas,

Signatura: M/S/2/3/Suchanek
Šeptající les.Andreas Suchanek ; přeložila Markéta Bartoš Tautmanová

MDT:821.112.2-31
Suchanek, Andreas,Šeptající les.Andreas Suchanek ; přeložila Markéta Bartoš Tautmanová. 229 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-277-1138-3

Serna Vara, Ana

Signatura: M/1/1/Serna
Tajný deník princezny Wen :škola pro princezny /Ana Serna Vara ; ilustrace: Adribel ; překlad:
Dominika Černá

MDT:821.134.2-32
Serna Vara, AnaTajný deník princezny Wen :škola pro princezny /Ana Serna Vara ; ilustrace: Adribel ; překlad: Dominika Černá. 1. vydání140 stran : barevné ilustrace ; 18 cmPřeloženo ze španělštiny.
ISBN: 978-80-7567-615-3

Seňor Pupík

Signatura: MN/636.7/Seňor
Seňor Pupík

MDT:636.7
Seňor PupíkSeňor Pupík. 78 stran : barevné ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-7642-566-8

Sekaninová, Štěpánka



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          31.05.2023

Signatura: MN/75/Sekaninová
Příběhy obrazů & soch /Štěpánka Sekaninová & Jakub Cenkl

MDT:75
Sekaninová, ŠtěpánkaPříběhy obrazů & soch /Štěpánka Sekaninová & Jakub Cenkl. První vydání63 stran : barevné ilustrace, portréty ; 29 cm"Napsala: Štěpánka Sekaninová, ilustroval: Jakub Cenkl"--Tiráž.
ISBN: 978-80-00-05027-0

Sanderson, Brandon,

Signatura: M/S/3/3/Sanderson
Alcatraz versus ďábelští knihovníci /Brandon Sanderson ; ilustrace Hayley Lazo ; z anglického
originálu Alcatraz versus the evil librarians přeložil Ondřej Pauser

MDT:821.111(73)-31
Sanderson, Brandon,Alcatraz versus ďábelští knihovníci /Brandon Sanderson ; ilustrace Hayley Lazo ; z anglického originálu Alcatraz versus the evil librarians přeložil Ondřej Pauser. Vydání první318 stran : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-276-0697-9

Rufledt, Hubertus,

Signatura: M/2/0/Rufledt
Alisik.od Hubertuse Rufledta & Helge Vogt ; překlad: Martin D. Antonín

MDT:821-312.5
Rufledt, Hubertus,Alisik.od Hubertuse Rufledta & Helge Vogt ; překlad: Martin D. Antonín. První vydání75 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 25 cmPřeloženo z francouzštiny?.
ISBN: 978-80-7449-695-0

Signatura: M/2/0/Rufledt
Alisik.od Hubertuse Rufledta & Helge Vogt ; překlad: Martin D. Antonín

MDT:741.52(0:82-322.9)
Rufledt, Hubertus,Alisik.od Hubertuse Rufledta & Helge Vogt ; překlad: Martin D. Antonín. První vydání89 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 25 cm"Scénář: Hubertus Rufledt ; scénář a kresba: Helge Vogt"--Tiráž.
ISBN: 978-80-7449-771-1

Signatura: M/2/0/Rufledt
Alisik.od Hubertuse Rufledta & Helge Vogt ; překlad: Petr Jan Vinš

MDT:821-312.5
Rufledt, Hubertus,Alisik.od Hubertuse Rufledta & Helge Vogt ; překlad: Petr Jan Vinš. První vydání87 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 25 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-7449-595-3

Riordan, Rick,

Signatura: M/S/3/3/Riordan
Percy Jackson a egyptští mágové /Rick Riordan ; z anglického originálu Demigods and Magicians:
Percy and Annabeth meet the Kanes ... přeložila Dana Chodilová

MDT:821.111(73)-32
Riordan, Rick,Percy Jackson a egyptští mágové /Rick Riordan ; z anglického originálu Demigods and Magicians: Percy and Annabeth meet the Kanes ... přeložila Dana Chodilová. 1. vydání173 stran ; 22 cmNa obálce nad názvem: Bonusové příběhy ze světa mágů a polobohů.
ISBN: 978-80-253-6242-6

Regan, Lisa,

Signatura: MN/52/Regan
Planeta Země je úžasná! :101 neuvěřitelných věcí, které by každé dítě mělo znát /Lisa Regan

MDT:52
Regan, Lisa,Planeta Země je úžasná! :101 neuvěřitelných věcí, které by každé dítě mělo znát /Lisa Regan. První české vydání128 stran : barevné ilustrace, mapy ; 25 cmZ angličtiny přeložil Milan Kaplan.
ISBN: 978-80-256-2328-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          31.05.2023

Signatura: MN/61/Regan
Lidské tělo je úžasné! :101 neuvěřitelných věcí, které by každé dítě mělo znát /Lisa Regan

MDT:61
Regan, Lisa,Lidské tělo je úžasné! :101 neuvěřitelných věcí, které by každé dítě mělo znát /Lisa Regan. První české vydání127 stran : barevné ilustrace ; 25 cmZ angličtiny přeložil Jakub Holešovský.
ISBN: 978-80-256-2327-5

Poschadel, Jens

Signatura: MN/59/Poschadel
Kdopak se tu chechtá? :zvířata a jejich pocity /Jens Poschadel & Tobias Pahlke ; přeložila: Lenka
Pučalíková

MDT:592/599
Poschadel, JensKdopak se tu chechtá? :zvířata a jejich pocity /Jens Poschadel & Tobias Pahlke ; přeložila: Lenka Pučalíková. I. vydání29 stran : barevné ilustrace ; 24 cm"Ilustrace vytvořil Tobias Pahlke"--Vnitřní strana zadní obálky.
ISBN: 978-80-88316-72-5

Pilkey, Dav,

Signatura: M/2/0/Pilkey
Superkotě a komiksová škola.napsal a ilustroval Dav Pilkey jako George Beard a Harold Hutchins ;
digitální barva Jose Garibaldi ; z anglického originálu Cat kid comic club: Perspectives přeložila
Veronika Sysalová

MDT:741.52(0:82-321.5)
Pilkey, Dav,Superkotě a komiksová škola.napsal a ilustroval Dav Pilkey jako George Beard a Harold Hutchins ; digitální barva Jose Garibaldi ; z anglického originálu Cat kid comic club: Perspectives přeložila Veronika Sysalová. Vydání první221 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-242-8787-4

Muñoz, Isabel

Signatura: MN/929Hawking,S.
Génius Stephen Hawking /ilustrace: Isabel Muñoz ; texty: Jane Kent

MDT:929 Hawking, S.
Muñoz, IsabelGénius Stephen Hawking /ilustrace: Isabel Muñoz ; texty: Jane Kent. 41 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 24 cmZ italštiny? přeložil Přemysl David.
ISBN: 978-80-7585-185-7

Mugford, Simon

Signatura: MN/796/Mugford
Sportovní superhvězdy.Simon Mugford, Dan Green ; přeložila Zuzana Bičíková

MDT:796
Mugford, SimonSportovní superhvězdy.Simon Mugford, Dan Green ; přeložila Zuzana Bičíková. Vydání první127 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličitny.
ISBN: 978-80-276-0631-3

Signatura: MN/796/Mugford
Fotbalové superhvězdy.Simon Mugford, Dan Green ; přeložila Zuzana Bičíková

MDT:796
Mugford, SimonFotbalové superhvězdy.Simon Mugford, Dan Green ; přeložila Zuzana Bičíková. Vydání první128 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-276-0629-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          31.05.2023

Signatura: MN/796/Mugford
Fotbalové superhvězdy.Simon Mugford, Dan Green ; přeložila Zuzana Bičíková

MDT:796
Mugford, SimonFotbalové superhvězdy.Simon Mugford, Dan Green ; přeložila Zuzana Bičíková. Vydání první128 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-276-0628-3

Moccio, Michael

Signatura: M/0/1/Moccio
Super Mario Bros. ve filmu :oficiální kniha k filmu /napsal Michael Moccio

MDT:821-32
Moccio, MichaelSuper Mario Bros. ve filmu :oficiální kniha k filmu /napsal Michael Moccio. 1. vydání30 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 26 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-252-5549-0

Malík, Jan,

Signatura: M/0/1/Malík
Míček Flíček :vyprávění pro nejmenší ke čtení i k poslechu /Jan Malík ; ilustrace Helena Zmatlíková

MDT:821.162.3-32
Malík, Jan,Míček Flíček :vyprávění pro nejmenší ke čtení i k poslechu /Jan Malík ; ilustrace Helena Zmatlíková. V nakladatelství Artur vydání třetí76 stran : barevné ilustrace ; 22 x 23 cm
ISBN: 978-80-7483-184-3

Magrin, Federica,

Signatura: MN/93/99/Magrin
Atlas duchů a příšer /autorka Federica Magrin ; ilustrace Laura Brenlla ; překlad Eva Procházková

MDT:93/99
Magrin, Federica,Atlas duchů a příšer /autorka Federica Magrin ; ilustrace Laura Brenlla ; překlad Eva Procházková. 96 stran : barevné ilustrace ; 36 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7390-958-1

Leysen, An,

Signatura: M/0/1/Leysen
Pinocchiův sen /An Leysenová ; z holandského originálu De droom van Pinocchio ... přeložila
Veronika ter Harmsel Havlíková

MDT:821.112.5(493)-32
Leysen, An,Pinocchiův sen /An Leysenová ; z holandského originálu De droom van Pinocchio ... přeložila Veronika ter Harmsel Havlíková. Vydání druhé55 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 27 cmPro děti od 5 let.
ISBN: 978-80-242-8765-2

Křišťanová, Dita,

Signatura: M/0/4/Křišťanová
O žabce Olívii /napsala: Ana Serna ; adaptace: Dita Křišťanová ; ilustrace: Kasandra

MDT:821.162.3-32
Křišťanová, Dita,O žabce Olívii /napsala: Ana Serna ; adaptace: Dita Křišťanová ; ilustrace: Kasandra. 1. vydání24 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 23 cm"Autoři: Ana Serna a Henar Íñigo ; překlad a adaptace pro české prostředí: Dita Křišťanová"--Tiráž.
ISBN: 978-80-7567-772-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          31.05.2023

Signatura: M/0/4/Křišťanová
O ježečku Jendovi /napsala: Ana Serna ; adaptace: Dita Křišťanová ; ilustrace: Kasandra

MDT:821.162.3-32
Křišťanová, Dita,O ježečku Jendovi /napsala: Ana Serna ; adaptace: Dita Křišťanová ; ilustrace: Kasandra. 1. vydání24 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 23 cm"Autoři: Ana Serna a Henar Íñigo ; překlad a adaptace pro české prostředí: Dita Křišťanová"--Tiráž.
ISBN: 978-80-7567-773-0

Kishimoto, Masashi,

Signatura: M/2/0/Kishimoto
Naruto.Masaši Kišimoto ; překlad: Jan Horgoš

MDT:741.52(0:82-32)
Kishimoto, Masashi,Naruto.Masaši Kišimoto ; překlad: Jan Horgoš. 188 stran : ilustrace ; 18 cmPřeloženo z japonštiny?.
ISBN: 978-80-7679-360-6

Horáček, Petr,

Signatura: M/0/4/Horáček
Nejlepší dárek /Petr Horáček

MDT:821.111-32
Horáček, Petr,Nejlepší dárek /Petr Horáček. Vydání první32 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 28 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-262-2020-6

Hoňková, Iva,

Signatura: M/1/4/Hoňková
Kočičí škola /Iva Hoňková, Irena Lachoutová

MDT:821.162.3-32
Hoňková, Iva,Kočičí škola /Iva Hoňková, Irena Lachoutová. Vydání 1.71 stran : barevné ilustrace ; 23 cm"Ilustrace Iva Hoňková, Irena Lachoutová"--Tiráž.
ISBN: 978-80-271-3621-6

Galewska-Kustra, Marta

Signatura: M/0/6/Galewska
Péťa povídá ve větách, aneb, Nová slova a úkoly /Marta Galewska-Kustra ; ilustrovala Joanna Kłos ;
z polského originálu Pucio i ćwiczenia z mówienia ... přeložila Anna Šašková Plasová

MDT:821-93-053.4
Galewska-Kustra, MartaPéťa povídá ve větách, aneb, Nová slova a úkoly /Marta Galewska-Kustra ; ilustrovala Joanna Kłos ; z polského originálu Pucio i ćwiczenia z mówienia ... přeložila Anna Šašková Plasová. Vydání první42 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 25 cmKartonové listy.
ISBN: 978-80-242-8806-2

Forssén Ehrlin, Carl-Johan,

Signatura: M/0/4/Forssén
O králíčkovi, který chtěl usnout :nová cesta, jak uspávat děti /Carl-Johan Forssén Ehrlin ; český
překlad Zuzana Pospíšilová

MDT:821.113.6-32
Forssén Ehrlin, Carl-Johan,O králíčkovi, který chtěl usnout :nová cesta, jak uspávat děti /Carl-Johan Forssén Ehrlin ; český překlad Zuzana Pospíšilová. Vydání první25 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 31 cmPřeloženo z anglické verze švédského originálu.
ISBN: 978-80-7473-395-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          31.05.2023

Fogle, Bruce

Signatura: MN/636.8/Fogle
Kočky :atlas do kapsy /Bruce Fogle

MDT:636.8
Fogle, BruceKočky :atlas do kapsy /Bruce Fogle. České vyd. 1.Praha :Cesty,2002400 s. : barev. il. ; 15 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 80-7181-612-4

Foglar, Jaroslav

Signatura: M/2/0/Foglar
Rychlé šípy /píše Jaroslav Foglar ; kreslí Jan Fischer

MDT:741.52(0:82-321.3)
Foglar, JaroslavRychlé šípy /píše Jaroslav Foglar ; kreslí Jan Fischer. 1. vydání v této úpravě^̂ ŝvazků : ilustrace (převážně barevné) ; 30 cm
ISBN: 978-80-00-06731-5

Fischer, Gisela

Signatura: M/0/6/Auta, vlaky, lodě
Velká obrázková knížka.[ilustrace Dieter Büsch ; text Gisela Fischer ; překlad Jan Šindelka]

MDT:614.842-051
Fischer, GiselaVelká obrázková knížka.[ilustrace Dieter Büsch ; text Gisela Fischer ; překlad Jan Šindelka]. Köln :Schwager & Steinlein Verlag GmbH,[2010][8] s. : vše barev. il. Název z obálky.
ISBN: 978-3-86775-035-6

Dr pepperco

Signatura: M/2/0/Dr pepperco
Sbohem, má růžová zahrado.Dr. pepperco ; překlad: Igor Cima

MDT:741.52(0:82-32)
Dr peppercoSbohem, má růžová zahrado.Dr. pepperco ; překlad: Igor Cima. 154 stran, 27 nečíslovaných stran : ilustrace ; 19 cmPřeloženo z japonštiny?.
ISBN: 978-80-277-1329-5

Signatura: M/2/0/Dr pepperco
Sbohem, má růžová zahrado.Dr. pepperco ; překlad: Igor Cima

MDT:741.52(0:82-32)
Dr peppercoSbohem, má růžová zahrado.Dr. pepperco ; překlad: Igor Cima. 184 stran : ilustrace ; 19 cmPřeloženo z japonštiny?.
ISBN: 978-80-277-1330-1

Signatura: M/2/0/Dr pepperco
Sbohem, má růžová zahrado.Dr. pepperco ; překlad: Igor Cima

MDT:741.52(0:82-32)
Dr peppercoSbohem, má růžová zahrado.Dr. pepperco ; překlad: Igor Cima. 181 stran, 15 nečíslovaných stran : ilustrace ; 19 cmPřeloženo z japonštiny?.
ISBN: 978-80-277-1331-8

Doché, Charles



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          31.05.2023

Signatura: MN/59/Doché
100 zvířat :obrázky a zajímavosti /Charles Doché

MDT:59
Doché, Charles100 zvířat :obrázky a zajímavosti /Charles Doché. Vyd. 1.V Ostravě :Librex,200193 s. : barev. il. ; 15 cmPřeklad z francouzštiny.
ISBN: 80-7228-269-7

De Luca, Araldo,

Signatura: MN/636.7/De Luca
Haf! :kniha pro milovníky psů /fotografie Araldo De Luca ; text Jiří Žáček

MDT:636.7
De Luca, Araldo,Haf! :kniha pro milovníky psů /fotografie Araldo De Luca ; text Jiří Žáček. Vyd. 1.V Praze :Euromedia Group - Knižní klub,2008233 s. : vše barev. il. ; 36 cm"Z italského originálu ... převyprávěl Jiří Žáček"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-2266-0

Davis, Jim

Signatura: M/2/0/Davis
Garfield chodí spát se slepicemi /Jim Davis

MDT:741.52(0:82-321.5)
Davis, JimGarfield chodí spát se slepicemi /Jim Davis. 1. vydání64 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 30 cmZ angličtiny přeložil Filip Škába.
ISBN: 978-80-7679-347-7

Coninx, Harry

Signatura: MN/796/Coninx
Erling Haaland /Harry Coninx ; z anglického originálu Tales from the pitch - Haaland ... přeložil Petr
Jiříček

MDT:796
Coninx, HarryErling Haaland /Harry Coninx ; z anglického originálu Tales from the pitch - Haaland ... přeložil Petr Jiříček. 1. vydání131 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-253-6240-2

Burnie, David,

Signatura: MN/58/Burnie
Stromy :od semínka k rozlehlému lesu /David Burnie

MDT:58
Burnie, David,Stromy :od semínka k rozlehlému lesu /David Burnie. Praha :Slovart,c201064 s. : il. (převážně barev.), 1 mapa, portréty ; 29 cmZ angličtiny? přeložila Jana Dostálková ; ilustrace Rob Davis ... [et al.].
ISBN: 978-80-7391-428-8

Brown, Pam,

Signatura: MN/636.8/Brown
Nádherné kočky /Helen Exley, Pam Brown ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Dudová]

MDT:636.8
Brown, Pam,Nádherné kočky /Helen Exley, Pam Brown ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Dudová]. V Praze :Slovart,2008[138] s. : barev. il. ; 16 cmFotografie: Yoneo Morita.
ISBN: 978-80-7391-041-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          31.05.2023

Bergmann Míkovcová, Lenka,

Signatura: M/0/4/Bergmann Míkovcová
Slůně Babů a spravedlivé dělení /napsala Lenka Míkovcová ; ilustroval Rudolf Doulík

MDT:821.162.3-32
Bergmann Míkovcová, Lenka,Slůně Babů a spravedlivé dělení /napsala Lenka Míkovcová ; ilustroval Rudolf Doulík. Neratovice :Natural Synergy,201439 s. : barev. il., noty ; 25 x 29 cm +List s vystřihovánkami všit na konci pub..
ISBN: 978-80-87918-00-5

Bentley, Sue,

Signatura: M/1/2/Bentley
Kouzelný králíček.Sue Bentleyová ; ilustrovala Angela Swanová ; z anglického originálu Magic
Bunny: A splash of magic... přeložila Kateřina Voborská

MDT:821.111-32
Bentley, Sue,Kouzelný králíček.Sue Bentleyová ; ilustrovala Angela Swanová ; z anglického originálu Magic Bunny: A splash of magic... přeložila Kateřina Voborská. 1. vydání118 stran : ilustrace ; 20 cmNa hřbetě označení: 11.
ISBN: 978-80-253-6228-0

Bell, Mia

Signatura: M/1/4/Bell
Kočičí království.Mia Bellová ; z anglického originálu Kitten kingdom: Tabby's first quest ... přeložila
Eva Kadlecová Pourová

MDT:821.111(73)-32
Bell, MiaKočičí království.Mia Bellová ; z anglického originálu Kitten kingdom: Tabby's first quest ... přeložila Eva Kadlecová Pourová. 1. vydání103 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-264-4685-9

Tlapky, do akce! /

Signatura: M/0/1/Tlapky
Tlapky, do akce! /překlad Radka Kolebáčová

MDT:821-32
Tlapky, do akce! /překlad Radka Kolebáčová. První vydání89 stran : barevné ilustrace ; 29 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-252-4985-7

Star Wars :

Signatura: M/1/1/Star Wars
Star Wars :platinová kolekce /z anglického originálu přeložil Marek Jančura

MDT:821-32
Star Wars :platinová kolekce /z anglického originálu přeložil Marek Jančura. 1. vydání102 stran : barevné ilustrace ; 25 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-252-5505-6

Peppa na cestách /



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    10          31.05.2023

Signatura: M/0/1/Peppa
Peppa na cestách /z anglických originálů ... přeložila Petra Vichrová

MDT:821-32
Peppa na cestách /z anglických originálů ... přeložila Petra Vichrová. 1. vydání123 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-252-5421-9

Od pohádky k pohádce.

Signatura: M/0/1/Od pohádky
Od pohádky k pohádce.z anglického originálu přeložila Petra Vichrová

MDT:821-32
Od pohádky k pohádce.z anglického originálu přeložila Petra Vichrová. 1. vydání68 stran : barevné ilustrace ; 24 cmNad názvem uvedeno původní nakladatelství: Nickelodeon.
ISBN: 978-80-252-5488-2

Na procházce ve vlaku

Na procházce ve vlaku

Na procházce ve vlaku.
ISBN: 9788088260179

Ledové království :

Signatura: M/1/1/Ledové
Ledové království :platinová kolekce

MDT:821-32
Ledové království :platinová kolekce. První vydání98 stran : barevné ilustrace ; 25 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-252-5508-7

Kuchařka /

Signatura: MN/641.5/Kuchařka
Kuchařka /z anglického originálu ... přeložila Petra Vichrová

MDT:641.5
Kuchařka /z anglického originálu ... přeložila Petra Vichrová. První vydání94 stran : barevné ilustrace ; 28 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-252-5464-6

Dokonalý večírek :

Signatura: M/0/1/Dokonalý
Dokonalý večírek :Lattjo

MDT:821-93
Dokonalý večírek :Lattjo. 24 stran : barevné ilustrace ; 32 cm

Auta :



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    11          31.05.2023

Signatura: M/1/1/Auta
Auta :platinová kolekce /překlad Miloš Komanec

MDT:821-32
Auta :platinová kolekce /překlad Miloš Komanec. První vydání102 stran : barevné ilustrace ; 25 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-252-5506-3


	Yamazaki, Kore
	Wills, Amanda
	Válková, Veronika,
	Umemura, Shin'ya
	Štoll, Ivan,
	Šplíchal, Antonín,
	Šárková, Danka,
	Suchanek, Andreas,
	Serna Vara, Ana
	Seňor Pupík
	Sekaninová, Štěpánka
	Sanderson, Brandon,
	Rufledt, Hubertus,
	Riordan, Rick,
	Regan, Lisa,
	Poschadel, Jens
	Pilkey, Dav,
	Muñoz, Isabel
	Mugford, Simon
	Moccio, Michael
	Malík, Jan,
	Magrin, Federica,
	Leysen, An,
	Křišťanová, Dita,
	Kishimoto, Masashi,
	Horáček, Petr,
	Hoňková, Iva,
	Galewska-Kustra, Marta
	Forssén Ehrlin, Carl-Johan,
	Fogle, Bruce
	Foglar, Jaroslav
	Fischer, Gisela
	Dr pepperco
	Doché, Charles
	De Luca, Araldo,
	Davis, Jim
	Coninx, Harry
	Burnie, David,
	Brown, Pam,
	Bergmann Míkovcová, Lenka,
	Bentley, Sue,
	Bell, Mia
	Tlapky, do akce! /
	Star Wars :
	Peppa na cestách /
	Od pohádky k pohádce.
	Na procházce ve vlaku
	Ledové království :
	Kuchařka /
	Dokonalý večírek :
	Auta :

